

# **KALHØJ & CO. ApS**

Vesterhåb 53  
7430 Ikast

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

---

**Lars Kalhøj**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      KALHØJ & CO. ApS  
Vesterhåb 53  
7430 Ikast

CVR-nr:              27742432  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af modetøjsbutik samt salg af tømrerydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 104 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.571.477</b>	<b>1.684.562</b>
Personaleomkostninger	1	-1.367.001	-1.489.885
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.286	-43.505
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>139.190</b>	<b>144.368</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.112	-2.428
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>135.078</b>	<b>141.940</b>
Skat af årets resultat		-30.753	-34.830
<b>Årets resultat</b>		<b>104.325</b>	<b>113.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		104.325	-186.086
<b>I alt</b>		<b>104.325</b>	<b>113.914</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		163.202	213.511
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>163.202</b>	<b>213.511</b>
Deposita		39.000	39.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.000</b>	<b>39.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>202.202</b>	<b>252.511</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.000	3.000
Fremstillede varer og handelsvarer		732.777	835.917
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>735.777</b>	<b>838.917</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	35.420
Periodeafgrænsningsposter		35.086	26.515
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>35.086</b>	<b>61.935</b>
Likvide beholdninger		653.934	570.203
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.424.797</b>	<b>1.471.055</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.626.999</b>	<b>1.723.566</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		765.554	661.229
Forslag til udbytte		0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>890.554</b>	<b>1.086.229</b>
Hensættelse til udskudt skat		16.000	19.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>16.000</b>	<b>19.000</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		81.740	88.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.437	110.994
Skyldig selskabsskat		32.396	28.824
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		579.381	380.515
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		491	9.694
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>720.445</b>	<b>618.337</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>720.445</b>	<b>618.337</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.626.999</b>	<b>1.723.566</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal ansatte: 4 (2019: 4).

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret